
 

 Classificació  : 3er TROFEU SANT JOAN MONTORNES DEL VALLES                          

 

 Lloc de celebració   : MONTORNES            

 Data                 : 21/06/15 

 Classe de la prova   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana                

 Distancia            :  60     Kms - Promig     :  38.01  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     194 GIRONES,Josep        MA-40  EL DIARI. CLUB CICLISTIC   01:34:43           

   2     136 GARCIA,Adolfo        MA-40  EL DIARI. CLUB CICLISTIC   01:34:43          mt. 

   3      99 SALA,SANTI           MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:35:23       40 seg. 

   4      96 MOLINA,SANTIAGO      MA-40  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:35:49     1:06 min. 

   5      34 MADRIGAL,José        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:36:35     1:52 min. 

   6      81 TUDO,Ismael          MA-40  BIELA-FITNESSCENTER MOLIN  01:37:07     2:24 min. 

   7       9 OLIVELLA,Jorge       MA-40  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:37:07     2:24 min. 

   8      18 CARRILLO,MIQUEL ANGE MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:37:09     2:26 min. 

   9     102 SALES,Sergi          MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:37:21     2:38 min. 

  10      36 MAYA,DIEGO           MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:37:22     2:39 min. 

  11     116 RAMOS,Fco.Manuel     MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS        01:37:22     2:39 min. 

  12      19 SALAVEDRA,SANTI      MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:37:22     2:39 min. 

  13      80 CRUZ,JOSE CARLOS     MA-40  BIELA-FITNESSCENTER MOLIN  01:37:23     2:40 min. 

  14      17 VAZQUEZ,Antonio      MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:37:23     2:40 min. 

  15     100 FERNANDEZ,FRANCESC X MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:37:26     2:43 min. 

  16     105 CHERINO,MIGUEL ANGEL MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:37:26     2:43 min. 

  17     135 GONZALEZ,Magín       MA-40  EL DIARI. CLUB CICLISTIC   01:37:27     2:44 min. 

  18      38 FERNANDEZ,José Anton MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:37:28     2:45 min. 

  19     193 VIANA,Pedro          MA-50  MORENO 112                 01:37:29     2:46 min. 

  20      56 GRAÑO,Vicente        MA-40  ACVC                       01:37:36     2:53 min. 

  21       3 SUAREZ,Manuel Jesús  MA-40  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:37:42     2:59 min. 

  22       1 OLMEDILLAS,Federico  MA-50  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:37:43     3:00 min. 

  23      11 VELA,German          MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:37:44     3:01 min. 

  24     178 MEJIAS,Raúl          MA-40  MALGRAT. ESPORT CICLISTA   01:37:45     3:02 min. 

  25      86 ROTA,Ramon Antonio   MA-40  BIELA-FITNESSCENTER MOLIN  01:37:45     3:02 min. 

  26     189 GONZALEZ,José        MA-40  CORVI EQUIPACIONES         01:37:45     3:02 min. 

  27      20 NOCETE,José          MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:37:46     3:03 min. 

  28     926 GIL,Pedro Jesús      MA-40  ONVELÓ CYCLING             01:37:47     3:04 min. 

  29      85 HIDALGO,Sergio       MA-40  BIELA-FITNESSCENTER MOLIN  01:37:47     3:04 min. 

  30      37 LORCA,Francisco      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:37:47     3:04 min. 

  31      40 GALVEZ,Salvador      MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:37:47     3:04 min. 

  32     146 GARCIA,Eduard        MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM         01:37:47     3:04 min. 

  33      73 CAMARERO,Jordi       MA-40  ESCUREDO PERFORMANCE COMP  01:37:48     3:05 min. 

  34     137 SANCHEZ,Fernando     MA-50  MÓNBIKE CLUB CICLISTA      01:37:48     3:05 min. 

  35       8 ARAGON,Marcos        MA-40  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:37:48     3:05 min. 

  36      75 BLANCO,ANGEL         MA-50  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:37:48     3:05 min. 

  37       6 IMBERNÓN,FRANCISCO   MA-40  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:37:48     3:05 min. 

  38       5 GRACIA,JAVIER        MA-40  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:37:48     3:05 min. 

  39      27 RAMIREZ,Adriano      MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:37:48     3:05 min. 

  40      97 GARCIA,RAFAEL        MA-40  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:37:49     3:06 min. 

  41      79 GUERRERO,JOSE LUIS   MA-40  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:37:49     3:06 min. 

  42     945 MATEOS,Antonio Manue MA-40  FREEBIKE. CLUB ESPORTIU    01:37:49     3:06 min. 

  43      92 HERNANDEZ,ENRIC      MA-50  PROBIKE  CLUB              01:37:49     3:06 min. 

  44      70 LOPEZ,José Manuel    MA-40  ESCUREDO PERFORMANCE COMP  01:37:49     3:06 min. 

  45      74 TORRADO,Manuel       MA-50  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:37:49     3:06 min. 

  46     147 CORTIZO,José Antonio MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM         01:37:49     3:06 min. 

  47     907 FIOL,Joan            MA-50  TORELLÓ. CLUB CICLISTA     01:37:50     3:07 min. 

  48     101 HUELAMO,Ricard       MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:37:51     3:08 min. 

  49     114 GEIJSEN,JEROEN WILLE MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:37:51     3:08 min. 

  50     109 AMOR,JESÚS           MA-50  RR BIKERS CLUB             01:37:51     3:08 min. 

  51      84 ALENTORN,SANTIAGO    MA-40  BIELA-FITNESSCENTER MOLIN  01:37:52     3:09 min. 

  52      64 TERRONES,Antonio     MA-60  GN6 CYCLING TEAM           01:37:52     3:09 min. 

  53      50 NARVAEZ,JOSE MANUEL  MA-50  ACVC                       01:37:52     3:09 min. 

  54     110 MENGUAL,JOAN JOSEP   MA-50  MUNT BIKES                 01:37:53     3:10 min. 

  55      15 NAVARRO,OSCAR        MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:37:53     3:10 min. 

  56      45 FARACO,SERGIO        MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:37:53     3:10 min. 

  57     185 GAZQUEZ,José         MA-40  ESCOLA PRATENCA. CLUB CIC  01:37:53     3:10 min. 

  58     120 PALAU,Jordi          MA-40  EL MONTMELL. CLUB CICLIST  01:37:54     3:11 min. 



  59      66 LOPEZ,Alberto        MA-40  ESCUREDO PERFORMANCE COMP  01:37:56     3:13 min. 

  60     916 JOU,Domenec          MA-50  MÓNBIKE CLUB CICLISTA      01:38:20     3:37 min. 

  61     154 CANCIO,AMABLE        MA-40  BIELA-FITNESSCENTER MOLIN  01:38:32     3:49 min. 

  62     104 RIEMBAU,NARCIS       MA-50  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:40:43     6:00 min. 

  63     119 ARROYO,Joaquim       MA-40  EL MONTMELL. CLUB CICLIST  01:41:36    1 Vts  

  64      61 ARIAS,Jorge Manuel   MA-40  GN6 CYCLING TEAM           01:43:00    1 Vts  

  65      89 SABATER,Jordi        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:43:05    1 Vts  

  66     132 FONOLLOSA,JORDI      MA-40  CARIÑENA CICLES            01:43:05    1 Vts  

  67     103 ERENA,XAVIER         MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:43:06    1 Vts  

  68     196 MARTINEZ,ALFONSO     MA-40  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:43:40    1 Vts  

  69      59 GASULLA,Carles       MA-50  GN6 CYCLING TEAM           01:43:59    1 Vts  

  70     924 SANCHEZ,Santiago     MA-40  BICICLETES SEGÚ            01:44:09    1 Vts  

  71     718 GOMEZ,BEATRIU        F-ELI   MORENITO CICLES           01:44:55    1 Vts  

  72      13 ROCA,EDUARDO         MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:46:01    1 Vts  

  73      39 CARRERE,Vicente      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:46:27    2 Vts  

  74      32 SANCHEZ,Alfonso      MA-60  INMOBILIARIAS LEON         01:47:06    2 Vts  

  75      42 FARICLE,Javier       MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:47:13    2 Vts  

  76      41 MAYA,CRISTÓBAL       MA-60  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:47:14    2 Vts  

  77     107 DE DIOS,JUAN JOSÉ    MA-60  ELECTROIZAS C C            01:47:16    2 Vts  

  78      24 CASADO,JOSEP         MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:47:17    2 Vts  

  79      30 VELA,Rosendo         MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:47:18    2 Vts  

  80     128 MANONELLES,Enric     MA-60  TARREGA. CLUB CICLISTA     01:47:24    2 Vts  

  81     164 NOGUERON,Oscar       MA-40  ESCAPA CLUB CICLISTA       01:47:34    2 Vts  

  82      94 BORRAS,JUAN MANEL    MA-60  PALLEJA. CLUB CICLISTA     01:48:42    2 Vts  

  83     126 NAFRIA,XAVIER        MA-50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  01:48:59    2 Vts  

  84     176 MUÑOZ,Jesús          MA-40  MRT CYCLING CLUB MALGRAT   01:49:21    2 Vts  

  85      65 PARLADE,MANEL        MA-60  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:50:01    2 Vts  

  86     162 GARCIA,JAVIER        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:52:42    3 Vts  

  87     160 JELASKA,ZELJKO       MA-50  CARIÑENA CICLES            01:53:44    3 Vts  

  88      33 LOPEZ,José Luís      MA-60  INMOBILIARIAS LEON         01:58:34    3 Vts  

  89     723 ROCA,Olga Alexandra  F-ELI   MORENITO CICLES           01:59:06    4 Vts  

  90      26 PINI,NESTOR  MARIO   MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:59:08    4 Vts  

  91     947 GARCIA,Juan          MA-60  ILURO. CLUB CICLISTA       01:59:51    4 Vts  

  92     722 PADROCK,JESSICA      F-ELI   MORENITO CICLES           02:00:55    4 Vts  

  93     197 NADAL,Carles Josep   MA-50  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.  02:08:17    5 Vts  

  94      54 BRUGUERA,Josep       MA-60  ACVC                       02:16:51    6 Vts  

 

 Corredors classificats : 94 

 

 Classificació de : MASTER-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     194 GIRONES,Josep        MA-40  EL DIARI. CLUB CICLISTIC   01:34:43           

   2     136 GARCIA,Adolfo        MA-40  EL DIARI. CLUB CICLISTIC   01:34:43          mt. 

   3      99 SALA,SANTI           MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:35:23       40 seg. 

   4      96 MOLINA,SANTIAGO      MA-40  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:35:49     1:06 min. 

   5      34 MADRIGAL,José        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:36:35     1:52 min. 

   6      81 TUDO,Ismael          MA-40  BIELA-FITNESSCENTER MOLIN  01:37:07     2:24 min. 

   7       9 OLIVELLA,Jorge       MA-40  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:37:07     2:24 min. 

   8      18 CARRILLO,MIQUEL ANGE MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:37:09     2:26 min. 

   9     102 SALES,Sergi          MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:37:21     2:38 min. 

  10      36 MAYA,DIEGO           MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:37:22     2:39 min. 

  11     116 RAMOS,Fco.Manuel     MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS        01:37:22     2:39 min. 

  12      80 CRUZ,JOSE CARLOS     MA-40  BIELA-FITNESSCENTER MOLIN  01:37:23     2:40 min. 

  13      17 VAZQUEZ,Antonio      MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:37:23     2:40 min. 

  14     100 FERNANDEZ,FRANCESC X MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:37:26     2:43 min. 

  15     105 CHERINO,MIGUEL ANGEL MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:37:26     2:43 min. 

  16     135 GONZALEZ,Magín       MA-40  EL DIARI. CLUB CICLISTIC   01:37:27     2:44 min. 

  17      38 FERNANDEZ,José Anton MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:37:28     2:45 min. 

  18      56 GRAÑO,Vicente        MA-40  ACVC                       01:37:36     2:53 min. 

  19       3 SUAREZ,Manuel Jesús  MA-40  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:37:42     2:59 min. 

  20      11 VELA,German          MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:37:44     3:01 min. 

  21     178 MEJIAS,Raúl          MA-40  MALGRAT. ESPORT CICLISTA   01:37:45     3:02 min. 

  22      86 ROTA,Ramon Antonio   MA-40  BIELA-FITNESSCENTER MOLIN  01:37:45     3:02 min. 

  23     189 GONZALEZ,José        MA-40  CORVI EQUIPACIONES         01:37:45     3:02 min. 

  24     926 GIL,Pedro Jesús      MA-40  ONVELÓ CYCLING             01:37:47     3:04 min. 

  25      85 HIDALGO,Sergio       MA-40  BIELA-FITNESSCENTER MOLIN  01:37:47     3:04 min. 

  26      37 LORCA,Francisco      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:37:47     3:04 min. 

  27     146 GARCIA,Eduard        MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM         01:37:47     3:04 min. 



  28      73 CAMARERO,Jordi       MA-40  ESCUREDO PERFORMANCE COMP  01:37:48     3:05 min. 

  29       8 ARAGON,Marcos        MA-40  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:37:48     3:05 min. 

  30       6 IMBERNÓN,FRANCISCO   MA-40  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:37:48     3:05 min. 

  31       5 GRACIA,JAVIER        MA-40  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:37:48     3:05 min. 

  32      97 GARCIA,RAFAEL        MA-40  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:37:49     3:06 min. 

  33      79 GUERRERO,JOSE LUIS   MA-40  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:37:49     3:06 min. 

  34     945 MATEOS,Antonio Manue MA-40  FREEBIKE. CLUB ESPORTIU    01:37:49     3:06 min. 

  35      70 LOPEZ,José Manuel    MA-40  ESCUREDO PERFORMANCE COMP  01:37:49     3:06 min. 

  36     147 CORTIZO,José Antonio MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM         01:37:49     3:06 min. 

  37     101 HUELAMO,Ricard       MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:37:51     3:08 min. 

  38     114 GEIJSEN,JEROEN WILLE MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:37:51     3:08 min. 

  39      84 ALENTORN,SANTIAGO    MA-40  BIELA-FITNESSCENTER MOLIN  01:37:52     3:09 min. 

  40      15 NAVARRO,OSCAR        MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:37:53     3:10 min. 

  41      45 FARACO,SERGIO        MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:37:53     3:10 min. 

  42     185 GAZQUEZ,José         MA-40  ESCOLA PRATENCA. CLUB CIC  01:37:53     3:10 min. 

  43     120 PALAU,Jordi          MA-40  EL MONTMELL. CLUB CICLIST  01:37:54     3:11 min. 

  44      66 LOPEZ,Alberto        MA-40  ESCUREDO PERFORMANCE COMP  01:37:56     3:13 min. 

  45     154 CANCIO,AMABLE        MA-40  BIELA-FITNESSCENTER MOLIN  01:38:32     3:49 min. 

  46     119 ARROYO,Joaquim       MA-40  EL MONTMELL. CLUB CICLIST  01:41:36    1 Vts  

  47      61 ARIAS,Jorge Manuel   MA-40  GN6 CYCLING TEAM           01:43:00    1 Vts  

  48     132 FONOLLOSA,JORDI      MA-40  CARIÑENA CICLES            01:43:05    1 Vts  

  49     103 ERENA,XAVIER         MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:43:06    1 Vts  

  50     196 MARTINEZ,ALFONSO     MA-40  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:43:40    1 Vts  

  51     924 SANCHEZ,Santiago     MA-40  BICICLETES SEGÚ            01:44:09    1 Vts  

  52      13 ROCA,EDUARDO         MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:46:01    1 Vts  

  53      42 FARICLE,Javier       MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:47:13    2 Vts  

  54     164 NOGUERON,Oscar       MA-40  ESCAPA CLUB CICLISTA       01:47:34    2 Vts  

  55     176 MUÑOZ,Jesús          MA-40  MRT CYCLING CLUB MALGRAT   01:49:21    2 Vts  

 

 Classificació de : MASTER-50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      19 SALAVEDRA,SANTI      MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:37:22          min. 

   2     193 VIANA,Pedro          MA-50  MORENO 112                 01:37:29        7 seg. 

   3       1 OLMEDILLAS,Federico  MA-50  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:37:43       21 seg. 

   4      20 NOCETE,José          MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:37:46       24 seg. 

   5      40 GALVEZ,Salvador      MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:37:47       25 seg. 

   6     137 SANCHEZ,Fernando     MA-50  MÓNBIKE CLUB CICLISTA      01:37:48       26 seg. 

   7      75 BLANCO,ANGEL         MA-50  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:37:48       26 seg. 

   8      27 RAMIREZ,Adriano      MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:37:48       26 seg. 

   9      92 HERNANDEZ,ENRIC      MA-50  PROBIKE  CLUB              01:37:49       27 seg. 

  10      74 TORRADO,Manuel       MA-50  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:37:49       27 seg. 

  11     907 FIOL,Joan            MA-50  TORELLÓ. CLUB CICLISTA     01:37:50       28 seg. 

  12     109 AMOR,JESÚS           MA-50  RR BIKERS CLUB             01:37:51       29 seg. 

  13      50 NARVAEZ,JOSE MANUEL  MA-50  ACVC                       01:37:52       30 seg. 

  14     110 MENGUAL,JOAN JOSEP   MA-50  MUNT BIKES                 01:37:53       31 seg. 

  15     916 JOU,Domenec          MA-50  MÓNBIKE CLUB CICLISTA      01:38:20       58 seg. 

  16     104 RIEMBAU,NARCIS       MA-50  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:40:43     3:21 min. 

  17      89 SABATER,Jordi        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:43:05    1 Vts  

  18      59 GASULLA,Carles       MA-50  GN6 CYCLING TEAM           01:43:59    1 Vts  

  19      39 CARRERE,Vicente      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:46:27    2 Vts  

  20      24 CASADO,JOSEP         MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:47:17    2 Vts  

  21      30 VELA,Rosendo         MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:47:18    2 Vts  

  22     126 NAFRIA,XAVIER        MA-50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  01:48:59    2 Vts  

  23     162 GARCIA,JAVIER        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:52:42    3 Vts  

  24     160 JELASKA,ZELJKO       MA-50  CARIÑENA CICLES            01:53:44    3 Vts  

  25      26 PINI,NESTOR  MARIO   MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:59:08    4 Vts  

  26     197 NADAL,Carles Josep   MA-50  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.  02:08:17    5 Vts  

 

 Classificació de : MASTER-60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      64 TERRONES,Antonio     MA-60  GN6 CYCLING TEAM           01:37:52          min. 

   2      32 SANCHEZ,Alfonso      MA-60  INMOBILIARIAS LEON         01:47:06    2 Vts  

   3      41 MAYA,CRISTÓBAL       MA-60  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:47:14    2 Vts  

   4     107 DE DIOS,JUAN JOSÉ    MA-60  ELECTROIZAS C C            01:47:16    2 Vts  

   5     128 MANONELLES,Enric     MA-60  TARREGA. CLUB CICLISTA     01:47:24    2 Vts  

   6      94 BORRAS,JUAN MANEL    MA-60  PALLEJA. CLUB CICLISTA     01:48:42    2 Vts  

   7      65 PARLADE,MANEL        MA-60  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:50:01    2 Vts  

   8      33 LOPEZ,José Luís      MA-60  INMOBILIARIAS LEON         01:58:34    3 Vts  



   9     947 GARCIA,Juan          MA-60  ILURO. CLUB CICLISTA       01:59:51    4 Vts  

  10      54 BRUGUERA,Josep       MA-60  ACVC                       02:16:51    6 Vts  

 

 Classificació de : F-ELITE 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     718 GOMEZ,BEATRIU        F-ELI   MORENITO CICLES           01:44:55           

   2     723 ROCA,Olga Alexandra  F-ELI   MORENITO CICLES           01:59:06    4 Vts  

   3     722 PADROCK,JESSICA      F-ELI   MORENITO CICLES           02:00:55    4 Vts  

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  EL DIARI. CLUB CICLISTIC       04:46:53         

    2  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK      04:50:10  a    3:17  

    3  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      04:51:25  a    4:32  

    4  INMOBILIARIAS LEON             04:51:54  a    5:01  

    5  BIELA-FITNESSCENTER MOLIN      04:52:15  a    5:22  

    6  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA        04:52:32  a    5:39  

    7  CYCLING NO LIMIT-SKODA         04:53:26  a    6:33  

    8  ESCUREDO PERFORMANCE COMP      04:53:33  a    6:40  

    9  GALVESPORT. CLUB CICLISTA      05:02:53  a   16:00  

   10  GN6 CYCLING TEAM               05:04:51  a   17:58  

   11  ACVC                           05:32:19  a   45:26  

   12   MORENITO CICLES               05:44:56  a   58:03  

 

 Classificació de : Muntanya 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    194  GIRONES,Josep        MA-40  EL DIARI. CLUB CICLISTIC      3 Pts 

   2    136  GARCIA,Adolfo        MA-40  EL DIARI. CLUB CICLISTIC      2 Pts 

   3     99  SALA,SANTI           MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK     1 Pts 

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    136  GARCIA,Adolfo        MA-40  EL DIARI. CLUB CICLISTIC      3 Pts 

   2    194  GIRONES,Josep        MA-40  EL DIARI. CLUB CICLISTIC      2 Pts 

   3     86  ROTA,Ramon Antonio   MA-40  BIELA-FITNESSCENTER MOLIN     1 Pts 

 


